ПРОТОКОЛ №20
заседания Совета депутатов

Рождественского сельского поселения

	«
	15
	»
	июля
	2021г.

	15:00

	администрация

Присутствовали: Заславский М.Е., Мизерный С.Б., Морозов М.П., Овсянникова Е.М., Сазонова Е.А., Смирнова О.Н., Авикайнен И.В. Филатова Т.И. Никифорова В.В.
Приглашенные: глава администрации Рождественского сельского поселения – Сорокин С.Н, ведущий специалист Ярошевская Е.И.
Повестка дня:
1. О принятии в первом чтении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Рождественского сельского поселения.
Докладчик Ярошевская Е.И- ведущий специалист администрации Рождественского сельского поселения.

2. О принятии во втором чтении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Рождественского сельского  поселения
Докладчик Ярошевская Е.И- ведущий специалист администрации Рождественского сельского поселения.

3. О внесении изменений в правила благоустройства МО Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области
Докладчик Ярошевская Е.И- ведущий специалист администрации Рождественского сельского поселения.

Разное

1. Слушали:

О принятии в первом чтении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Рождественского сельского поселения.
Докладчик Ярошевская Е.И- ведущий специалист администрации Рождественского сельского поселения.

Заславский М.Е. «Пожалуйста, есть вопросы к докладчику, если вопросов нет, прошу проголосовать».

Голосовали: «За» - 9 чел., «Против» - 0 чел., «Воздержались» - 0

Решили: Принять  в первом чтении  изменения и дополнения в Устав муниципального образования   Рождественского сельского  поселения, принятый решением совета депутатов Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области № 18 от 26.11.2005 г., №8 от 22.03.2007 г., № 19 от 22.05.2008 г., №43 от 27.05.2010 г., № 23 от 18.05.2011 г., № 31 от 16.08.2012 г., № 14 от 21.03.2013 г., № 26 от 22.06.2017 г.  (приложение № 1).

2. Слушали:
О принятии во втором чтении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Рождественского сельского  поселения
Докладчик Ярошевская Е.И- ведущий специалист администрации Рождественского сельского поселения.

Заславский М.Е. «Пожалуйста, есть вопросы к докладчику, если вопросов нет, прошу проголосовать».

Голосовали: «За» - 9 чел., «Против» - 0 чел., «Воздержались» - 0

Решили: Принять  во втором чтении  изменения и дополнения в Устав муниципального образования   Рождественского сельского  поселения  (приложение № 1).
3. Слушали:

О внесении изменений в правила благоустройства МО Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области
Докладчик Ярошевская Е.И- ведущий специалист администрации Рождественского сельского поселения.

Заславский М.Е.: «Пожалуйста, есть вопросы к докладчику, если вопросов нет прошу проголосовать»

Голосовали: «За» - 9 чел., «Против» - 0 чел., «Воздержались» - 0 чел.
Решили: Внести в решение Совета депутатов  муниципального образования Рождественского сельского поселения  Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 19.10.2017 №35 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (в редакции Решений Совета депутатов №8 от 21.03.2919г, №20 от 19.06.2019г., №29 от 02.09.2019г., №3 от 23.01.20г) изменения.
Разное
Председатель                                                   М.Е. Заславский